
UCHWALA NR XXXIX!150/2006
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 21 marca 2006 roku.

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2006 rok.

/(n
I. J

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U z 2001r. Nr 142 , poz.1591/oraz art. 184 ust.1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2005 f. Nr 249 , poz.2104) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2006 rok o kwotę:
- część oświatowa subwencji ogólnej kwota
- udziały gmin w podatku dochodowym od osób fizycznych kwota
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin kwota

/Pismo Ministerstwa Finansów ST3-4820-S/2006 z dn. 14.03.06,
Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 12 z dnia 14.03.06r./

21.587
9.899
4.539

7.149

2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr. l do niniejszej uchwały.

§2

1.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2006 f. o kwotę:
z tego:
wydatki bieżace;
-utrzymanie gminnej sieci wodociągowej
-remont dróg publicznych gminnych
-gospodarki gruntami inieruchomościami
z tego:

a)zakup energii, składki na ubezpieczenie społeczne 30.000
b)remont budynku - sala taneczna w Tapinie 10.000
c) remont sanitariatów w obiekcie użyteczności publicznej

w Tuligłowach 5.000
d)remont budynku Ośrodka Zdrowia 60.000
e)remont budynku użyteczności publicznej w Czelatycach 50.000
-utrzymanie Rady Gminy
-Urząd Gminy
(zakup energii,materiałów, remont centralnego ogrzewania,
elewacja budynku)

- remont dachu na budynku OSP w Rokietnicy
- Oświata i Wychowanie

z tego:
a)zakup energii elektrycznej w Szkołach Podstawowych,

i gimnazjach,ubezpieczenie budynków 9.899
b)remont budynku domu nauczyciela w Rokietnicy 5.000
c)remont Szkoły Podstawowej w Rokietnicy 47.122

1.482.244

kwota
kwota
kwota
kwota

954.332
20.000

201.634
155.000

kwota
kwota

18.303
368.539

kwota
kwota

20.000
88.807



---------------------------------------------------------------------------------------~-

d) adaptacja pomieszczeń imodernizacja budynku
Szkoły Podstawowej w Tapinie 26.786

- dofinansowanie świadczeń systemu pomocy materialnej dla uczniów
o charakterze socjalnym
- bieżące utrzymanie gminnej sieci kanalizacyjnej
- gospodarki odpadami
-utrzymanie obiektu sportowego

kwota
kwota
kwota
kwota

wydatki majątkowe; kwota
-budowa rezerwowej studni głębinowej na ujęciu
wody w miejscowości Tapin kwota
-pomoc finansowa dla województwa podkarpackiego
na wykonanie chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 881 w Rokietnicy kwota
- remont remizy OSP w Tuligłowach kwota
( wykonanie dachu)

-remont Szkoły Podstawowej w Rokietnicy kwota

2. Szczegółowe kwoty wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3
1.Ustala się deficyt budżetu w wysokości
2.Ustala się przychody budżetu w wysokości

pochodzące z:
- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych kwota
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych

na rachunku bieżącym budżetu, w tym wynikających
z rozliczeń kredytów ipożyczek z lat ubiegłych kwota

3 Przychody przeznacza się :
-na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości
-na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
pożyczki długoterminowej w wysokości

7.149
70.000

l.500
3.400

527.912

50.000

200.000
45.000

232.912

1.217.837
1.460.657

768.517

692.140

1.217.837

242.820

4.Szczegółowe kwoty przychodów i rozchodów określa załącznik nr.3 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały zleca się \V ójtowi Gminy Rokietnica.

§5
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RAOY~. . y ROKIETNI~CyA

s~~



Załącznik nr l do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXXIX/150/2006 z dnia 21 marca 2006 rok

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej,

,
Dział Rozdział § Nazwa działu ,rozdziału ,paragrafu Kwota
756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH 4.539

OS.FIZ. I OD INNyCH JED. NiE POS.
OS.PR. ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE
Z ICH POBOREM

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 4.539
dochód budżetu państwa

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4.539
758 , ROŻNE ROZLICZENIA 9.899

75801 , Część oświatowa subwencji ogólnej dla 9.899
I jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9.899
854 IEDlJKACYJNA OPIEKA 7.149

WYCHOWAWCZA
85415 Pomoc materialna dla uczniów 7.149

I
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 7.149

państwa na realizację własnych zadań
I bieżących gmin

X X X Razem: 21.587



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXXIX/150/2006 z dnia 21 marca 2006 r.

Wydatki budżetu Gminy Rokietnica w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej:..
Z\VIĘKSZE~TIA

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota
400 WYTWARZANIE IZAOPATRYWANIE 70.000

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ GAZ
IWODE

40002 Dostarczanie wody 70.000
Wydatki bieżace 20.000

4260 Zakup energii 20.000
Wydatki majątkowe 50.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000
600 TR~NSPORTIŁĄCZNOŚC 401.634

60013 Drozi publiczne woiewódzkie 200.000
Wydatki majątkowe 200.000

6300 Wydatki na pomoc finansową udzielaną 200.000
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60016 Drozi publiczne gminne 201.634
Wydatki bieżące 201.634

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000
4270 Zakup usług remontowych 191.634

700 GOSPODARKA J\'IIESZKANIOW A 155.000
~AI"'\Ar Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155.000IVVV::J

I Wydatki bieżące 155.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 571

4260 Zakup energii 29.943
I 4270 Zakup usług remontowych 125.000

750 ADJ\'1INISTRACJA PUBLICZNA I 38ó.842
75022 Rady zmin /miast imiast na prawach powiatu 18.303

I I Wydatki bieżące 18.303I

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
75023 IUrzedv Gmin /miast imiast na prawach 368.539

powiatu/
Wydatki bieżace 368.539

I
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 4.000

Osób Niepełnosprawnych
I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000
I 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44.539

4260 Zakup energii 20.000
4270 Zakup usług remontowych 250.000



19
4300 Zakup usług pozostałych 34.000
4410 Podróże służbowe krajowe 14.000

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 65.000
IOCHRONA PRZECnNPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 65.000
Wydatki bieżące 20.000

4270 Zakup usług remontowych 20.000
Wydatki majątkowe 45.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45.000
801 OS\VIA TA I WYCHOWANIE 321.719

80101 Szkoły Podstawowe 321.582
Wydatki bieżące 88.670

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.104
4260 Zakup energii 8.974
4270 Zakup usług remontowych 48.804
4430 Różne opłaty i składki 788

Wydatki majątkowe 232.912
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232.912

80110 Gimnazja 137
Wydatki bieżące 137

, 4430 Zakup energii 137
854 EDUKACYJNA OPIEKA 7.149

WYCHOWAWCZA
Wydatki bieżące 7.149

3240 Stypendia dla uczniów 7.149
900 GOSPODARKA KOlVIUNALNA 71.500

I OCH.l.lłONAŚRODOWISKA
90001 Gospodarka ściekowa iochrona wód 70.000

Wydatki bieżące 70.000
4260 Zakup energii 70.000

90002 Gospodarka odnadami 1.500
! I'Wydatki bieżące 1.500

I 4300 Zakup usług pozostałych 1.500
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT I 3.400

92601 Obiekty sportowe I 3.400
I Wydatki bieżace 3.400
I 4210 I Zakup materiałów iwyposażenia I 3.400

X X X Razem 1.482.244



Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXXIX/150/2006 z dnia 21 marca 2006 r.

Przychody budżetu Gminy w 2006 roku

PRZYCHODY WYSZCZEGOLNIENIE KWOTA
§ r

\.
!;

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 768.517

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 692.140

Rozchody związane ze spłatą rat pożyczki w 2006 roku.

ROZCHODY WYSZCZEGOLNIENIE KWOTA
~

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów 242.820


